72
光纤清洁工具
光纤清洁卡式盒
康宁的连接器通用清洁卡式盒专为有效清洁带有套管的光纤
连接器所设计，可用于MTP®、MT-RJ、Unicam® MT-RJ与MTP连
接器。卡式盒可用于带导向针的连接器以及不带导向针的连
接器，并且是唯一可清洁带导向针的MT-RJ、MTP连接器的清
洁工具。卡式盒上标记的清洁说明、小型的盒体、一次性的

VOL免工具模块系列及硬件
93
订购信息
订购号 说明
C46197-A7-A66
S46998-A4-A1
标准熔接盘，容纳12芯，每包10个
标准熔接盘盖子，每包10个
订购号 说明
S46998-A4-A60
S46998-A4-A48
标准熔接盘，容纳24芯，每包10个
标准熔接盘盖子，每包10个
选择光纤芯数
04 = 4芯
06 = 6芯
08 = 8芯
12 = 12芯
24 = 24芯
36 = 36芯
48 = 48芯
72 = 72芯（仅限LC型接头）
96 = 96芯（仅限LC型接头）
选择接头类型
AD = LC 多模
AE = LC 单模
E7 = SC 多模
72 = SC 单模
选择颜色
B = 黑色
G = 灰色
1 2 3
|1 |2 |3
L A N 1 - A D P T- -
光纤配线架系列
LAN1-01U配线架